A & noctem ante tempus accedere, exercitūmque cohibere precatur, ut sibi filium surripere liceat, Ioue id fortasse permittente: & ecce surreptus est, & in picturæ finibus existit festinatio: & nusquam terrarum Memnonis extat tumulus. Ipse autem Memnon in nigrum transformatus est in Aethiopia lapidem, & figuram quidem sedentis. Speciem verò illam puto, & Solis radij statuam petunt. Sol enim Memnonis os veluti plectro percutiens inde vocem elidere, loquacique sophismate inuenito diem solari videtur.

NEPTVNVS VEL

AMYMONE.

Neptuno per mare incedenti occurristi (puto) apud Homerum, cum ad Achiuos ab Aegis proficitur, & tranquillum est mare vna cum ipsis equis, ac cetis eum comitans. Illa enim sequuntur, & ut hic Neptuno blandiuntur. Itaque illic quidem (ut reor) terrestres sentis equos, aripedes enim ipsos vult esse ac celeres, flagelloque cadi. Hic verò subcurvati currunt, immersi vngulas, natatores ac cessij, & per Iouem ut delphines. Illic præterea indignari quidem. Neptunus, Iouique, quod Græcos in fugam vertat, ipsissime inique suffragetur, succensere videtur. Hic verò laetus, atque hilarum cernens pictus est, & amantium more commotus. Amymone namque Danai filia Inachi aquā frequentans Deum ad amorem compulit, & ut illam se amari nodum scientem

capiat, proficiscitur. Metus autem ac paucor pueræ, vrnaque auræ manus effugiens percussam Amymonem, & quod Neptunus mare penitus relinquat, ambigere atque ignorare ostendit: candidamque natura existentem aquæ fulgore immiscens illustrat aurum. Secedamus, o puer, à nymphæ. Fluctus enim iam ad nuptias incuruatur, cæsius adhuc, ac fuluus. Sed purpureum ipsum Neptunus reddit.

PALVDES.

Humida quidem est humus. Calamum autem ac corticem fert, quæ nullo cultu ac satu paludum vberitas edit, & myrica picta est & gladiolus. Hæc enim in paludibus enascuntur: excelsi autem ac diuersæ inter se naturæ circumiecti sunt montes. Nam qui pinum præbent tenui indicant solum, qui cupresso pullulant, argillosum præsse ferunt. Abies autem illæ quid aliud quam tempestuosum atque asperum innuunt montem. Neque enim glebam diligunt, nec apricis oblectantur. Quo sit ut à campis migrant, vt potè quæ in montium vertice facilius proueniant, ac crescant. Fontes autem è montibus scaturiunt, qui defluentes aquamque commiscentes campum in paludem, neque enormem, neque confusam redigunt. Ipsi autem fluxus æquè à pictura diducunt, ac si natura omnium perita ipsum diduceret. Multos autem volutat vertices apio scaturientes, a uibus in aquas degentibus natatu faciles. Vides enim ut anates in aqua dilabantur, quasdam veluti aquæ fistulans expirantes. quidnam